

222024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
232024	Большеряжакский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
242024	Волхоничинский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
252024	Дуровичинский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
262024	Жур-Веринский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
272024	Золотовский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
282024	Михайловский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
292024	Недобровский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
302024	Первоозовский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да
312024	Семеновский фельдшерско-акушерский пункт Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Да

322024	Тамбовский фельдшерско-акушерский пункт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
332024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медцинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
342024	Тимовский фельдшерско-акушерский пункт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
352024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
362024	Федоровский фельдшерско-акушерский пункт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
372024	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-медцинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
382024	Передвижной фельдшерско-акушерский пункт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Да

Дата составления: 06.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ТОГБУЗ "Ржакеннская ЦРБ"

(должность)



Апурбеков Р. С.

(Ф.И.О.)

27.02.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)



Куликов О. В.

(Ф.И.О.)

27.02.2024

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Десяк Ж. А.
(Ф.И.О.)

27.02.2024
(дата)

Председатель профсоюза
(должность)


(подпись)

Пирожкова И. С.
(Ф.И.О.)

27.02.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Максимова О. В.
(Ф.И.О.)

27.02.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3509

Шлеева А. Б.
(Ф.И.О.)

06.02.2024
(дата)

(№ в реестре)


(подпись)